
 

 

           

UCHWAŁA NR XXXV/279/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie utworzenia żłobka miejskiego i ustalenia jego statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r.  

poz. 1038), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 i 952) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 listopada 2021 r. Żłobek Miejski, zwany dalej „Żłobkiem”. 

§ 2. Siedzibą Żłobka jest Białogard. 

§ 3. Żłobek jest miejską jednostką budżetową. 

§ 4. Ustala się oraz nadaje Żłobkowi statut w brzmieniu określonym w załączniku  

do uchwały. 

§ 5. Żłobek wyposaża się w majątek stanowiący mienie obejmujące: 

1) nieruchomość stanowiącą działkę gruntu nr 279/8 w obrębie 011 miasta Białogard, 

zabudowaną budynkiem żłobka – przekazaną Żłobkowi w trwały zarząd; 

2) składniki majątkowe służące realizacji zadań Żłobka – przekazane Żłobkowi w zarząd. 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ  

 

                                                                                                                       Tomasz Strząbała  

 


